ГОСУДаРеТВенНое бюдrкетное учрехцение здравоохраЕеIlия
Республикп Мордовия

<<Атяшевская районпая больницо>
Приказ

от 1З апреля 2020 года

о назначении ответственного за
профилактику коррупции в ГБУЗ Республики Мор. ,Iiя(Атяшевская РБ)

Л!77-а

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за профилактиr.у коррупционных и иныхправонарушений заместителя главЕого врача по медицинскому

;1тJj::::т,,:"_.л.:::: lT"n" Неяскину Л.Ю.,
"*-""".u'o,o"na кадровчJ]lеlонтов) 1.1\4.. юрисконсульта Шилов5 Е.В.

2. НачальникУ отдела кадров ФлегонтЬвой Т.М. ознакомить (_) лриказомзаинтересованных лиц.
З. Контроль за исполЕением приказа оставляю за собой,

Во исполнение требований ст.13.3. Федерального закона от 25 декабря 2008года Nэ 27З - ФЗ <О противодейо.t,вии коррупцииlr

Главный врач
ГБУЗ Республики Мордовия
,,А гяшевская РБ,, rfЫl'

f- /J

А.Н. Борисов

ftzte,z,da.,

/Irn+u."o, ,| 4j